鳥栖市投げ込み資料

平成２７年７月２８日

報道機関各位

鳥栖市教育委員会

学校教育課長 柴田 昌範

鳥栖市小中一貫教育講演会への取材のお願いについて

下記のとおり講演会を行いますので、取材を依頼いたします。

記

１ 事業名：鳥栖市小中一貫教育講演会

２ 日 時：平成２７年７月３１日（金）
       １４：００～１６：３０

３ 場 所：鳥栖市民文化会館 小ホール

４ 内 容：小中一貫教育講演会
      演題 今、動き出す教科「日本語」
      講師 佐賀大学文化教育学部教授

達富 洋二 先生
      対象：市内小中学校教職員 約３５０名

担当 学校教育課
   主幹兼指導主事 長野 篤志

tel0942-85-3520 fax0942-83-0042